Постановление Администрации города Заречного от 31.01.2011 № 109
О внесении изменений в постановление Администрации г. Заречного от 09.03.2010 № 310 «Об утверждении Порядка включения объектов капитального строительства муниципальной собственности города Заречного Пензенской области в план капитального ремонта, реконструкции объектов капитального строительства муниципальной собственности города Заречного Пензенской области»

На основании Гражданского кодекса Российской Федерации, Бюджетного  кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьями 4.5.1 и 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области, Администрация ЗАТО г. Заречного, п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в Порядок включения объектов капитального строительства муниципальной собственности города Заречного Пензенской области в план капитального ремонта, реконструкции объектов капитального строительства муниципальной собственности города Заречного Пензенской области, утвержденный постановлением Администрации г. Заречного от 09.03.2010 № 310:
1) дополнить пункт 2.2 после слов «балансодержателей» словами «и пользователями»;

2) дополнить подпункт д) пункта 2.2 после слов «балансодержатели»  словами «и пользователи».

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Ведомости Заречного».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Рябова А.Г.

Глава Администрации                                                                                 В.В. Гладков